附件1

养老机构限期整改通知书（样式）

           ：
    经审核，          不符合法律法规规定的设立许可条件。根据民政部《养老机构设立许可办法》（民政部令第48号）、《养老机构管理办法》（民政部令第49号）及山东省民政厅关于印发《山东省养老机构设立许可办法》的通知（鲁民〔2013〕63号）有关规定，现正式发出限期整改通知书。整改期限自送达之日起壹年为期。到期经检查整改后仍不符合设立许可条件的，将依法撤销《社会福利（养老）机构设置批准证书》登记。

签 收 人：（法人签名、盖养老机构印章）
签收时间：    年  月  日

             ××市、县（市、区）民政局
                        年  月  日

附件2

养老机构项目申办联系单（样式）

××××：
你们提交的《×××××××》收悉，经初步核实，符合本市、县（市、区）养老机构布局要求，特发此联系单。具体内容如下：
一、养老机构名称
××××××××
二、项目选址
××××××××
三、基本情况
1、登记性质（公益性、经营性）
2、建设性质（新建、改扩建）
3、占地、建设、投资、床位数等
请你们严格按照《养老机构设立许可办法》、《养老机构管理办法》到发改、规划、住建、消防、国土、环保、食药监、卫生计生等部门办理相关行政许可手续；按照《老年人社会福利机构基本规范》、《老年人建筑设计规范》相关标准进行建设。

[bookmark: _GoBack]                ××市、县（市、区）民政局